
1 ilrilil 11ril ililililil111ilil ilil ilililililItil llililtilril 1ril

TSKRPOO5L975

DODATEK č. 1
ke smlouvě o dílo

,,U Seřadiště, Na Louži, Pod Soutľatím, č. akce 999661, Praha 10"

číslo smlouvy objednatele: A/3/18 l 42201085

číslo smlouvy zhotovitele: 1511.8041052Mvo

I.
Smluvní stľany

1. objednatel: Technĺclcĺ spľáva komunĺkací hl.m. Pľahy, a.s.
Řásnovka 770/8,1 10 00 Praha 1 - Staré Město
ICo: 03447Ż86
DIČ CZO3447286
zapsanő v obchodním ľejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddílB, vl. 20059
Bankovní spojení: PPF banka a.s.
č:.il. : 2023 1 00 003/6000
zastoupena: Ing. Petrem Smolkou, generálním ředitelem a předsedou představenstva

PhDr. Ing. Matějem Fichtnerem, MBA, místopředsedou představenstva
Bc. Františkem Adámkemo ělenem představenstva
Ing. Jiřím Tumpachem, MBA, ělenem představenstva
ve věcech technických: Petrem Kalousem, vedoucím oddělení přípľavy a

realizace investic
Lng. Zuzanou Flľonovou _ TDI

Při podpisu Smlouvy a veškeých jejich Dodatků jsou oprávněni zastupovat objednatele dva
ělenové představenstva společně , z nichž nejméně j eden musí bý předsedou anebo místopředsedou
představenstva.

2. Zhotovitel: EUROVIA CS, a.s.
se sídlem: Národní 138/10' Nové Město, l10 00 Praha 1

IČo:45274924
DIČ: CZ45274924
zapsanĹ v obchodním Ęstříku vedeném Městským soudem v Ptaze, oddíl B, vl. 1561
Bankovní spojení: Komerění banka, a.s.
ě. ú.... 0141340199/0100
zastoupena: Ing. Petrem Tesařem, ředitelem zźxodu Praha západ (na základě plné moci)

II.
Předmět Dodatku

Smluvní strany dnešního dne uzavírají tento dodatek č. 1 (dále jen ,,Dodatek") ke Smlouvě o dílo
,,U Seřadiště, Na Louži' Pod Soutratím, č. akce 99966l, Praha l0" ze dne 1l. 10.2018 (dále jen
,,Smlouvaoo). Předmětem tohoto Dodatku je nepodstatná změna záxazku ve smyslu E 222 odst. 6
zákona ě. 134/2016 Sb., o zadávźní veřejných zakázeĘ spoěívající v provedení nezbytných
dodatečných stavebních prací, kteľé nebyly zahrnlĘ v původním předmětu díla, a to:

I



a) V úseku Moskevská _ Na Louži bylo zjištěno, że stéxající podkladní vľstva je tvořena
nestmelęnou vrstvou ze škvárodľti (dále jen ,,ŠD"1, která jen lokálně vykazuje deformace a
není tedy nutné provádět její výměnu. V lokálně neúnosných místech budou stáxajíci
podkladní vrstvy á podloží sanovány odtěŽením do hl. 30 cm a náhľadou vrstvou Šo tl. ls
cm a KSC tl. 15 cm se zhutněním.

b) V úseku Na LouŽi - Nad Vinným potokem byl po odstranění krytu komunikace z drobné
dla,ž:by a pískového podsypu zjištěn neúnosný štěrkopískoý zásyp stávajících inženýľských
sítí. Na základé ýše uvedeného a s ohledem na zajištění homogenity podloŽí je nutno
stźlvajíci štěrkopískoý zásyp do hl. 15 cm odtéŹit, ryhu zhutnit a zásyp nahradit vrstvou
KSC tl. 15 cm. Na takto upravený a sanovaný podklad budou v celém ľozsahu opravy
provedeny asfaltové konstrukční vľstvy dle projektové dokumentace.

c) S ohledem na nutnou úpravu příčného a podélného profilu taĘ aby bylo zajištěno odvodnění
komunikace, je třeba provést úpravu a vyľovnání süávajících obrub a kľajníků ve větším
rozsahu' neŽ předpokláda|a pľojektová dokumentace. V riseku Moskevská _ Pod Soutratím
bude z důvodu zamezeni vtoku dešťové vody z komunikace na okolní pozemky na seveľní
stľaně komunikace doplněna obruba z kamenných krajníků. S ohledem na ýše uvedené
bude v nezbytném rozsahu provedena úprava navazujících ploch a chodníků vrstvou R-
materiálu resp. ACo 8 tl. 40 mm.

O vícepráce a méněpľáce ztéto změny plynoucí je upravena cena díla. Soupis víceprací a méněprací
tvoří přílohu ě. 1 tohoto Dodatku.

ilI.
Změna čl. il. Smlouvy (Cena za dílo)

l. Čl. u. odst. l. Smlouvy se mění takÍo:

Původní cęna bez DPH:
DPH2I %o:

Původní cena vě. DPH:

Cena víceprací dle Dodatku ě. 1 bez DPH:
DPH2l%;O:
Cena víceprací dle Dodatku ě. 1 vč. DPH:

Cena méněprací dle Dodatku ě. 1 bez DPH:
DPH2T%;O:

Cena méněpľací dle Dodatku ě. 1 vč. DPH:

Cena celkem vč. Dodatku č. ĺ' bez DPH:
DPIJ2L/o/oz
Cena celkem vč. Dodatku č. 1vč. DPH:

8792126,08 Kě
l 846 346,47 Kć,

10 ó38 472,55 Kč

I 593 648,69 Kč
334 666,22 Kč

l928 314'91 Kě

l356 66I,95 Kě
284 899'01 Kě

I641 560,96 Kě

9 0291t2'82 Kč
1 896 113'68 Kč

10 925 226,50 Kč

2. Celková hodnota zmény zénazku ze smlouvy dle dodatku č. 1 nepřekľoč,í 50% původní hodnoty
závazku ze smlouvy a zéroveťl nepřekľoěí celkoqý cenoqý nánist 30% půvođní hodnoty
závazku.

-2-



IV.
Závěrečná ustanovení

l. Tęnto Dodatek je nedílnou souěástí qýše uvedené Smlouvy. ostatní ustanovení této Smlouvy,
která nejsou tímto Dodatkem qýslovně dotěena, ztlstávajíbeze změny v platnosti a účinnosti.

2. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu opľávněných zástupců obou smluvních stran a
úěinnosti dem zveřejnění v registľu smluv.

3. Zhotovitel prohlašuje, Že souhlasí s tím, aby tento Dodatek byl uveden v Centrální evidenci
smluv Technické spľávy komunikací hl.m. Pľahy, a.s. (CES TSK) vedenéTechnickou správou
komunikací hl.m. Prahy, a.s., kteľá je veřejně přístupná, a která obsahuje údaje o smluvních
stľanách, předmětu Dodatku' číselnéoznaěení tohoto Dodatku a datum jeho podpisu. Smluvní
stľany pľohlašují,Že skutečnosti uvedené v Dodatku nepovažujíza obchodní tajemství ve
smyslu s 504 občanskéhozákoníku a udělují svolení kjejich użitíazveřejnění bez stanovení
jakýchkoli dalšíchpodmínek.

4. Smluvní stľany výslovně sjednávají, žeuveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv dle zákona
č,.340lŻ015 Sb., o zvláštníchpodmínkách účinnostiněkteých smluv' uveřejňování těchto
smluv a o ľegistru smluv (zźtkon o ľegistru smluv), zajistí objednatel.

5. Tento Dodatek je sepsán ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přiěemŽ objednatel
i Zhotovitel obdrŹí po 2 vyhotoveních.

6. Souěástí tohoto Dodatku je příloha:
a) Příloha č.l - Soupis provedených vícepľacía méněprací
b) Příloha č,.2_P|ná moc pro Ing. Petra Tesaře

7. Smluvní strany prohlašují'Že je jim znám obsah tohoto Dodatku věetně jeho přílohy, Že sjeho
obsahem souhlasí, te povaŽují obsah tohoto Dodatku za urěitý a sľozumitelný a że jsou jim
známy všechny skuteěnosti, jeŽ jsou pro uzavření tohoto Dodatku rozhodující.Na důkaz
připojují svépodpisy.

V Praze dne 3. 12' 2010

za Objednatele: zaZhotovitele:

Technická soráva . Prahy, a.s.
BA

A

Tech hl. m. Pľahy, a.s.

EUROVIA CS, a.

Ing. Petľ Tesař
ředitel závodu Pr

gEulFlovlAy
EURoV|A CS, a.s. 'łlxcl ŕ;'
odŠtěpný závod obIast Čechy střed

závod Pľaha západ, K Hájům 94ô
'l55 00 Praha 5 - stodůlky

lli_ć:Cĺ
hl'ĺĺl. a.l;.

Řásnovlĺa 770iB,Ťa cÜ PRAF|A 1

103

-3-


